[image: image1.wmf]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.10.2024 г.                                                                                                            № 389

п.Нижнеангарск

О конкурсе на замещение главной должности

муниципальной службы – начальник  организационно-правового

управления администрации МО «Северо – Байкальский район»

     В  соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в муниципальном образовании «Северо-Байкальский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Северо-Байкальский район» от 24.02.2022г. № 307-VI:

   1. Объявить с 18.10.2024г. и провести конкурс на замещение главной должности муниципальной службы – начальник организационно — правового управления администрации МО «Северо – Байкальский район»;

   2. Для проведения конкурса создать комиссию в следующем составе:

– Пухарев И.В. – Глава – Руководитель администрации МО «Северо-Байкальский район», Председатель комиссии;

– Арлаускас Э.И.–Л. —  Первый Заместитель Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район», заместитель председателя комиссии;

– Сенюшкина Н.В. —  Заместитель Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» по социальным вопросам;

– Комиссарова Т.В. – председатель Ревизионной комиссии МО «Северо-Байкальский район»;

– Малахова Н.Н. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»;

– Горбачева Ж.В. – помощник Главы по правовым вопросам администрации  МО «Северо-Байкальский район»,  секретарь комиссии.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой;

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
Глава – Руководитель администрации                                               И.В.Пухарев

МО «Северо – Байкальский район»

исп. Анисович  Н.А.  8/30130/47 694
Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

_2147483647.unknown